[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10. 2013                                               №116                             х.Верхнеподпольный

 О подготовке проекта  внесения  изменений
 в Правила землепользования и застройки

 Верхнеподпольненского сельского поселения
 Аксайского района
        В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральный законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   принимая во внимание письмо Правительства ростовской области,   в целях создания условий для устойчивого развития территории Верхнеподпольненского сельского поселения, регулирования вопросов землепользования и  застройки, создания условий для привлечения инвестиций, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеподпольненского сельского поселения.
    2. Опубликовать данное постановление в  муниципальном печатном органе – газете «Местные ведомости» Верхнеподпольненского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в сети интернет.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Зам. Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Дашкову И.С.
Глава Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                                Т.Н. Терских